
 

 
 

 

 

 

 

 3年ぶりに開催したWAIWAIフェスタでは、子ども達の笑顔あふれる時間を作ることができました。事前の

準備や当日のお手伝いにご協力くださった保護者の皆様、ボランティアの皆様、そして教職員の皆様に心より感

謝申し上げます。体調管理に一層の注意が必要な季節になりますが、皆様どうぞご自愛ください。 

 

各委員会からのお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

第７号 運営だより 
2022 年 12 月吉日発行 

横 浜 市 立 嶮 山 小 学 校 

校 長  河合 智樹 

PTA 会長  堤  綾 香 

【 WAIWAI フェスタについて 】 

多くの保護者・ボランティアの皆様にご協力

いただき、11月 19日に無事に開催することが

できました。当日は教職員の皆様も駆けつけて

くださり、誠にありがとうございました。 

アンケートへのご協力も、ありがとうござい

ました。どの企画も、半数以上の児童が「よか

った」と回答してくれていました。 

特にすすき野中学校吹奏楽部の演奏には、「迫

力があってかっこよかった」「楽しかった」「き

れいだった」といったご感想をたくさんいただ

きました。 

また、児童・教職員合わせて約 90 名の皆様

にご協力いただいて作った「WAIWAI リレー動

画」には、「みんなが出ていておもしろかった」

「先生たちが踊ったりしていておもしろかっ

た」といった声が多く集まりました。 

保護者の皆様からも様々なご意見をいただ

き、ありがとうございました。今後の改善のた

め、来年度へ引き継いでまいります。 

当日の様子やアンケートの内容につきまして

は、後日発行する「PTA 通信 ～WAIWAI 特集

号～」もぜひご覧ください。 

 

 

【 会計報告 】 

＜備品積立より＞ 

・クッションシート    35,280円 

 

＜特別会計＞ 

・WAIWAIフェスタ収入 

（参加費、助成金）   82,000円 

・WAIWAIフェスタ支出 

（景品代、装飾等）  131,078円 

お忙しい中、PTA説明会にご参加いただいた

皆様、ご協力頂いた皆様、ありがとうございま

した。今後も、推薦活動の流れに沿い、役員の

選出活動を進めてまいります。推薦活動の流れ

は、嶮山小ホームページ内、PTAのページに「R2 

PTA役員選出の流れ」というファイルがありま

すので、ご参照ください。 

家庭数配布 

嶮山小学校 
ＰＴＡ 

WAIWAI フェスタへのご協力、ありがとうご

ざいました。皆様のご協力のおかげで、無事に

終えることができました。感謝いたします。 

子どもたちの安全、安心のための活動（こど

も 110番プレート掲示、下校時旗振り）へのご

協力ありがとうございます。引き続きよろしく

お願いいたします。 

役 員 会 

学 年 委 員 会 

推 薦 委 員 会 

校 外 委 員 会 

【 次回 運営委員会のご案内 】 
 1月 1８日（水）9時半 ～  

※ 密を避けるため、傍聴はご遠慮ください。 

※ 議事録をご覧になりたい方は、役員会へお問

い合わせください。 

 



各委員会の活動報告 

 

役員会 

11/ 8 第 6回 運営委員会 

 第 4回 WAIWAIフェスタ実行委員会 

11/ 9 PTA説明会 

 「運営だより 第 6号」配布 

11/12 PTA説明会 

11/14 PTA説明会 

 第 5回 WAIWAIフェスタ実行委員会 

 第 4回 学校運営協議会 

11/17 第 3回 区 P連会長会 

 第 1回 キッズクラブ評議会 

11/18 WAIWAIフェスタ準備 

11/19 第 23回 WAIWAIフェスタ開催 

11/22 前期会計監査 

12/ 1 役員会 

  

学年委員会 

11/ 8 第 6回 運営委員会 

 第 4回 WAIWAIフェスタ実行委員会 

11/14 第 6回 学年委員会 定例会 

 第 5回 WAIWAIフェスタ実行委員会 

11/18 WAIWAIフェスタ準備 

11/19 第 23回 WAIWAIフェスタ開催 

     

    

    

 

 

 

 

推薦委員会 

11/ 8 第 6回 運営委員会 

11/ 9 PTA説明会 

11/12 PTA説明会 

11/14 PTA説明会 

11/18 WAIWAIフェスタ準備 

11/19 第 23回 WAIWAIフェスタ 

11/28 推薦委員会 定例会 

  

校外委員会 

11/ 8 第 6回 運営委員会 

11月中 「こども 110番の家」プレート 

掲示店舗へ挨拶まわり 

11/18 WAIWAIフェスタ準備 

11/19 第 23回 WAIWAIフェスタ 

11/29 第 4回 校外委員会 定例会 

嶮山小学校ＰＴＡ   ken3pta@gmail.com  

 

＜ お問い合わせ ＞ 

 

＜ WAIWAIフェスタにて ＞ 


